
Allegato D) 

 

RIMBORSO STAMPATI 
 

CAT. DESCRIZIONE IMPORTO 
 

 Rimborso Stampati € 2,00 

 Rilascio Autorizzazione Sanitaria € 26,00 

 Rilascio Autorizzazione Apertura Sepoltura € 26,00 

 Copia Deliberazione Ed Atti D’ufficio Ogni Due Facciate € 0,50 

 Rilascio Carta d'Identità (€. 5,16 diritto fisso + €. 0,26 diritti di segreteria) € 5,42 

 Duplicato Carta d'Identità cartacea (€ 10,32+€ 0,26) € 10,58 

 Carta di identità elettronica €. 22,00 

 duplicato Carta di identità elettronica €. 22,00 

 

 

ALTRE TARIFFE 
 

DESCRIZIONE IMPORTO 
 

Celebrazione matrimoni civili presso Chiesa ex Addolorata, Baglio Florio 

ed in luoghi diversi durante orario di servizio 

 

Residenti € 80,00 

Non Residenti € 120,00 

Celebrazione matrimoni civili presso Chiesa ex Addolorata, Baglio Florio 

ed in luoghi diversi al di fuori dell’orario di servizio 

 

Residenti € 120,00 

Non Residenti € 180,00 

Celebrazione matrimoni civili presso Chiesa ex Addolorata, Baglio Florio 

ed in luoghi diversi nei giorni festivi 

 

Residenti €  180,00 

Non Residenti €  250,00 

Utilizzo della Chiesa ex Addolorata e del Baglio Florio per altri scopi €   250,00 



TARIFFE PER L’UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI E DELLE 

PALESTRE ANNESSE AGLI EDIFICI SCOLASTICI DEL COMUNE 

 

 
Campi da tennis 

 

Voci Tipologia A (1) Tipologia B 

(1) 

Tariffa oraria uso singolo (2) € 3,50 € 5,00 

Tariffa oraria uso doppio (2) € 5,50 € 7,00 

Supplemento illuminazione € 4,00 € 5,00 

 

(1) Tipologia A: aderente ad un’associazione sportiva locale; Tipologia B: non aderente ad un’associazione 

sportiva locale; (2) per i giovani fino a 14 anni la tariffa è ridotta al 50%. 

 

Campo di calcio a 5 

Voci Voci Tipologia A (1) Tipologia B 

(1) 

Tariffa oraria allenamenti e/o 

partita (2) 

€ 10,00 € 20,00 

Supplemento illuminazione € 4,00 € 5,00 

Manifestazioni beneficienza ed 

attività scolastiche 

€. 0 €. 0 

 

 

 

 

(1) Tipologia A: aderente ad un’associazione sportiva locale; Tipologia B: non aderente ad 

un’associazione sportiva locale; (2) per i giovani fino a 14 anni la tariffa è ridotta al 50%. 



Campo di calcio a 11 

Voci Voci Tipologia A (1) Tipologia B 

(1) 

Tariffa oraria allenamenti (2) € 20,00 € 40,00 

Supplemento uso spogliatoi (2) € 10,00 € 20,00 

Tariffa partita (2) € 120,00 € 200,00 

Supplemento illuminazione € 10,00 € 20,00 

Manifestazioni di beneficienza ed 

attività scolastiche 

€0 €.0 

 
(1) Tipologia A: aderente ad un’associazione sportiva locale; Tipologia B: non aderente ad 

un’associazione sportiva locale; (2) per i giovani fino a 14 anni la tariffa è ridotta al 50%. 

 
Palestre annesse agli edifici scolastici 

 

Voci Voci Tipologia A (1) Tipologia B 

(1) 

Tariffa oraria  allenamenti e/o 

partita (2) 

€ 10,00 € 20,00 

Supplemento illuminazione € 4,00 € 5,00 

Attività scolastiche ed attività di 

beneficienza 

€. 0 €. 0 

 
(1) Tipologia A: aderente ad un’associazione sportiva; Tipologia B: non aderente ad un’associazione 

sportiva; (2) per i giovani fino a 14 anni la tariffa è ridotta al 50%. 

 


